
UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 
i 1940) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 531.072,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
74.602.956,03 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 11.128.428,26 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.731.384,29 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 3.911.170,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.603.642,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
70.465.791,79 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.996.529,09 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.462.320,88 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 3.911.170,00 zł. 

5. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 
8.730.936,59 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu 
wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

6. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach 
wynoszą 10.230.936,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



7. W § 8 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. W §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 280.000,00 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii a dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 70.000,00 zł przeznacza się na działania 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii w kwocie 401.131,29 zł przeznacza się na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.„ 

9. W § 10 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

10. § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości 419.580,70 zł, 

2)  celowe w wysokości 579.315,00 zł, z tego: 

a) na wydatki oświatowe w wysokości 414.315,00 zł, 

b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 165.000,00 
zł.„ 

11. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Gminy Siedlec 
 
 

Szymon Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025  roku 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 949 223,21 1 949 223,21  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 633 938,00 633 938,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 633 938,00 633 938,00  
 01095  Pozostała działalność 0,00 1 315 285,21 1 315 285,21  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 315 285,21 1 315 285,21 

 

750   Administracja publiczna 281 640,79 31 991,00 313 631,79  
 75011  Urzędy wojewódzkie 179 446,00 800,00 180 246,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 446,00 800,00 180 246,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 31 191,00 133 191,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 31 191,00 131 191,00  

758   Różne rozliczenia 22 650 997,39 -1 512 178,24 21 138 819,15  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 257 384,55 205 421,76 462 806,31  

  
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 86 521,55 205 421,76 291 943,31 
 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 198 694,95 -1 717 600,00 10 481 094,95  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 052 600,00 -1 717 600,00 9 335 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 721 592,63 11 000,00 732 592,63  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 542,00 10 000,00 42 542,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 542,00 10 000,00 42 542,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 285 045,00 1 000,00 286 045,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 200,00 1 000,00 4 200,00  

855   Rodzina 3 855 491,40 51 037,00 3 906 528,40  
 85595  Pozostała działalność 56 285,00 51 037,00 107 322,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 280,00 51 037,00 107 317,00 

         
Razem: 85 200 311,32 531 072,97 85 731 384,29 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 420 867,50 1 326 175,21 4 747 042,71 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 122 293,50 10 890,00 3 133 183,50 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 890,00 890,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 1 315 285,21 1 415 285,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 928,31 20 928,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 861,60 4 861,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 289 495,30 1 289 495,30 

600   Transport i łączność 7 685 001,72 1 018 721,76 8 703 723,48 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 205 421,76 205 421,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 205 421,76 205 421,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 909 401,72 813 300,00 6 722 701,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 480,17 0,00 280 480,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 -9 000,00 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 959 521,55 822 300,00 5 781 821,55 

630   Turystyka 103 000,00 599,00 103 599,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 92 000,00 599,00 92 599,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -19 401,00 70 599,00 

750   Administracja publiczna 10 483 745,36 -26 778,00 10 456 967,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 505 757,42 800,00 506 557,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 081,22 200,00 6 281,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00 600,00 9 950,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 819 533,15 -32 578,00 7 786 955,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 006,56 -5 000,00 158 006,56 

  4260 Zakup energii 96 000,00 -10 000,00 86 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 559 181,00 -17 578,00 541 603,00 

 75095  Pozostała działalność 393 054,79 5 000,00 398 054,79 

  4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 636 310,00 22 500,00 658 810,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



 

 75405  Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 553 910,00 22 500,00 576 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 840,00 2 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 700,00 10 260,00 126 960,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 11 400,00 11 400,00 

801   Oświata i wychowanie 49 395 372,20 147 238,00 49 542 610,20 

 80101  Szkoły podstawowe 33 727 023,06 147 238,00 33 874 261,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 943,00 -1 650,00 201 293,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 040,00 1 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 409,83 67 848,00 1 141 257,83 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 426 164,37 80 000,00 1 506 164,37 

852   Pomoc społeczna 5 267 003,79 10 000,00 5 277 003,79 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 301 542,00 10 000,00 311 542,00 

  3110 Świadczenia społeczne 301 542,00 10 000,00 311 542,00 

855   Rodzina 4 392 957,94 53 537,00 4 446 494,94 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 000 093,24 2 500,00 4 002 593,24 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 85595  Pozostała działalność 56 285,00 51 037,00 107 322,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 56 280,00 48 000,00 104 280,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 300,00 2 300,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 437,00 437,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 998 647,86 -952 447,85 3 046 200,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 000,00 1 082 000,00 1 525 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 647,86 2 552,15 211 200,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 473,32 2 500,00 100 973,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 174,54 52,15 110 226,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 157 000,00 -2 037 000,00 1 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 400,00 -319 400,00 148 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 717 600,00 -1 717 600,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 318 741,60 2 447,85 3 321 189,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 564 890,76 1 000,00 2 565 890,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 390,51 6 000,00 67 390,51 

  4270 Zakup usług remontowych 120 984,14 -5 000,00 115 984,14 

 92195  Pozostała działalność 330 450,84 1 447,85 331 898,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 617,08 2 647,85 116 264,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 490,36 11 000,00 69 490,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 793,40 -12 200,00 141 593,40 

926   Kultura fizyczna 759 948,65 1 650,00 761 598,65 

 92601  Obiekty sportowe 533 248,65 0,00 533 248,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 069,33 3 500,00 55 569,33 

  4810 Rezerwy 3 500,00 -3 500,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 700,00 1 650,00 228 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 650,00 24 150,00 

         
Razem: 92 858 677,91 1 603 642,97 94 462 320,88 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025 roku
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 027 721,766 674 521,55 7 702 243,31

60011 Drogi publiczne krajowe 205 421,76 205 421,760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 205 421,76 205 421,76

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 - wykonanie dokumentacji  
projektowej 0,00 205 421,76 205 421,76

60016 Drogi publiczne gminne 822 300,00 5 781 821,554 959 521,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 959 521,55 822 300,00 5 781 821,55

Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny wraz z budową oświetlenia  
ulicznego 0,00 500 000,00 500 000,00

Chobienice - wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 0,00 4 800,00 4 800,00

FS Chobienice - wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 0,00 9 000,00 9 000,00

Mała Wieś - projekt drogi gminnej 0,00 8 500,00 8 500,00

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej ul. Słonecznej w Siedlcu 800 000,00 800 000,00 1 600 000,00

630 Turystyka - 19 401,0090 000,00 70 599,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 19 401,00 70 599,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 19 401,00 70 599,00

Zagospodarowanie plaży na szlaku "Śladami Powstańców  
Wielkopolskich". W Wąchabnie na aktywność zawsze jest dobra pora-
przemierzajmy szlaki, plaże i jeziora.

90 000,00 - 19 401,00 70 599,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 400,00108 000,00 119 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,0025 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV dla Komendy  
Powiatowej Policji w Wolsztynie 0,00 25 000,00 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00 - 25 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,0030 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Wolsztynie 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 400,00 64 400,0053 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 11 400,00 11 400,00

Dotacja celowa na zakup namiotu pneumatycznego dla OSP Siedlec 0,00 11 400,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 147 848,009 579 174,20 9 727 022,20

80101 Szkoły podstawowe 147 848,00 9 607 422,209 459 574,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 409,83 67 848,00 1 141 257,83

Eko-edukacyjny plac zabaw przyjazny owadom z przestrzenią dla małego  
ogrodnika przy ZSPiP Chobienice 10 369,00 848,00 11 217,00

Modernizacja budynków oświatowych 75 140,83 10 000,00 85 140,83

Wyposażenie placu zabaw przy Zespole Szkoły Podstawowej i  
Przedszkola w Belęcinie

0,00 57 000,00 57 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 426 164,37 80 000,00 1 506 164,37

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Szkole  
Podstawowej w Belęcinie - wkład własny 31 000,00 80 000,00 111 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 955 000,002 265 000,00 1 310 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 082 000,00 1 162 000,0080 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00

ZEUK sp. z o.o. - dokapitalizowanie spółki 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 037 000,00 148 000,002 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 400,00 - 319 400,00 148 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Siedlec 319 400,00 - 319 400,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 717 600,00 - 1 717 600,00 0,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Siedlec 1 717 600,00 - 1 717 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 12 200,00611 561,08 599 361,08

92195 Pozostała działalność - 12 200,00 141 593,40153 793,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 793,40 - 12 200,00 141 593,40

FS Grójec Wielki - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 12 200,00 - 12 200,00 0,00

23 796 160,33 23 996 529,09200 368,76Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025  roku 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2025 roku - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 179 446,00 800,00 180 246,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 446,00 800,00 180 246,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 446,00 800,00 180 246,00 

Razem: 3 910 370,00 800,00 3 911 170,00 

        

      Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2025 ROKU - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 179 446,00 800,00 180 246,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 446,00 800,00 180 246,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

Razem: 3 910 370,00 800,00 3 911 170,00 

        

      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/79/2025  Rady Gminy Siedlec z dnia29 kwietnia 2025 roku
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC W 2025 ROKU

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

401 131,29 0,00 401 131,29

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 072 570,00 1 072 570,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 757 235,30 0,00 8 757 235,30

Razem: 10230936,59Razem: 9158366,59 Razem: 1072570,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2025 rok

4 036 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 700 000,00

851 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 784 400,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
280 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 268 800,00

1 983 000,00 2 053 200,00

2 459 800,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

754 75412 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

11 400,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 773 200,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 214 200,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

80 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

151 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

472 400,00 1 987 400,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025  roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 56 280,00 51 037,00 107 317,00  

 85595  Pozostała działalność 56 280,00 51 037,00 107 317,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 280,00 51 037,00 107 317,00 
 

          
Razem: 227 337,79 51 037,00 278 374,79  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 56 280,00 51 037,00 107 317,00 

 85595  Pozostała działalność 56 280,00 51 037,00 107 317,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 56 280,00 48 000,00 104 280,00 

   Pomoc Ukrainie OPS 56 280,00 48 000,00 104 280,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

   Pomoc Ukrainie OPS 0,00 300,00 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 300,00 2 300,00 

   Pomoc Ukrainie OPS 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 437,00 437,00 

   Pomoc Ukrainie OPS 0,00 437,00 437,00 

         
Razem: 227 337,79 51 037,00 278 374,79 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/79/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 119 480,17 0,00 119 480,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 119 480,17 0,00 119 480,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 480,17 0,00 80 480,17 

   FS Godziszewo - budowa chodnika 886,62 -886,62 0,00 

   FS Godziszewo - zakup materiałów na budowę chodnika 0,00 886,62 886,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -9 000,00 10 000,00 

   FS Chobienice - wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

   FS Chobienice - wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika 0,00 9 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 647,86 2 552,15 124 200,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 647,86 2 552,15 106 200,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 473,32 2 500,00 55 973,32 

   FS Grójec Mały - pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych i 
rekreacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   FS Grójec Wielki - pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych i 
rekreacyjnych oraz urzadzeń sołeckich 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 174,54 52,15 50 226,69 

   FS Belęcin - utrzymanie terenów zielonych 7 400,00 -3 000,00 4 400,00 

   FS Grójec Wielki - pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych i 
rekreacyjnych oraz urzadzeń sołeckich 0,00 7 500,00 7 500,00 

   FS Grójec Wielki - utrzymanie terenów zielonych i 
rekreacyjnych 4 447,85 -4 447,85 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 932,15 -2 552,15 464 380,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 481,31 -4 000,00 252 481,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 390,51 1 000,00 62 390,51 

   FS Godziszewo - wyposażenie sali wiejskiej 0,00 5 000,00 5 000,00 

   FS Grójec Mały - wyposażenie sali wiejskiej 8 650,00 -4 000,00 4 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 984,14 -5 000,00 115 984,14 

   FS Godziszewo - remont kuchni 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 210 450,84 1 447,85 211 898,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 617,08 2 647,85 116 264,93 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



 

   FS Grójec Wielki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 
dla mieszkańców 0,00 2 647,85 2 647,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 490,36 11 000,00 69 490,36 

   FS Belęcin - organizacja imprez kulturalno - sportowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

   FS Grójec Mały - organizacja imprez kulturalno - sportowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   FS Grójec Wielki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 
dla mieszkańców 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 793,40 -12 200,00 21 593,40 

   FS Grójec Wielki - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 12 200,00 -12 200,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 34 638,65 0,00 34 638,65 

 92601  Obiekty sportowe 34 638,65 0,00 34 638,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 069,33 3 500,00 27 569,33 

   FS Kopanica - utrzymanie i wyposażenie boiska oraz szatni 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4810 Rezerwy 3 500,00 -3 500,00 0,00 

   FS Kopanica Rezerwa celowa 3 500,00 -3 500,00 0,00 

         
Razem: 756 998,83 0,00 756 998,83 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dochody 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo dokonano zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 1.949.223,21 zł. Zwiększono plan dochodów w rozdziale 
Infrastruktura sanitacyjna wsi o kwotę 633.938,00 zł.  

Otrzymano dotację celową w kwocie 1.315.285,21 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.124.2025.6 przeznaczoną na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych. 

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów o 
kwotę 31.991,00 zł. Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I.3111.116.2025.7 w kwocie 800,00 zł z przeznaczeniem 
na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart 
osobowych mieszkańców. Zwiększono wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
31.191,00 zł. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia - zmniejszono plan dochodów o kwotę 
1.512.178,24 zł. 

W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów o kwotę 205.421,76 zł, wpłata 
środków finansowych niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. 

Zrezygnowano z dofinansowania z tytułu Promesy nr 
Edycja9RP/2023/1124/PolskiLad na zadanie „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Siedlec". W toku analizy stanu prawnego stwierdzono, 
że gmina nie jest właścicielem instalacji oświetleniowej, co uniemożliwia 
realizację tego zadania inwestycyjnego. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 
11.000,00 zł. 

Otrzymano dotacjię celową w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Zwiększono o 1.000,00 zł wpływy  
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

W rozdziale 855 - Rodzina zwiększono plan dochodów o 51.037,00 zł  
w ramach środków z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

 

 

 

 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 1



W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków o kwotę 
1.326.175,21 zł. 

Zwiększono wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych w kwocie 1.315.285,21 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększono plan wydatków o kwotę 
1.018.721,76 zł. 

Wprowadzono do budżetu zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż DK32 – wykonanie dokumentacji projektowej”, w kwocie 205.421,76 zł. 
W roku 2024 została podjęta uchwała nr XII/57/2024 w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024 
określając termin realizacji 30 maja 2025 roku. Ze względu na brak możliwości 
ukończenia dokumentacji projektowej na w/w zadanie w terminie (wniosek 
wykonawcy), podjęto decyzję o wprowadzeniu zdania do tegorocznego budżetu 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Zmieniono nazwę zadania "Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny„ na 
"Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny wraz z budową oświetlenia 
ulicznego". 

Wprowadzono do budżetu zadanie "Mała Wieś - projekt drogi gminnej„  
w kwocie 8.500,00 zł”. 

Zwiększono o 800,000,00 zł wartość zadania "Przebudowa wewnętrznej drogi 
gminnej ul. Słonecznej w Siedlcu„. 

W dziale 630- Turystyka - zwiększono plan wydatków o kwotę 599,00 zł. 

O 19.401,00 zł zmniejszono wartość zadania "Zagospodarowanie plaży na 
szlaku "Śladami Powstańców Wielkopolskich". W Wąchabnie na aktywność 
zawsze jest dobra pora przemierzajmy szlaki, plaże i jeziora". 

W dziale 750 - Administracja publiczna - zmniejszono plan wydatków  
o kwotę 26.778,00 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zwiększono plan wydatków o kwotę 22.500,00 zł. 

Przeznaczono kwotę 25.000,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego typu SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie oraz 
30.000,00 zł na zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie. 

Przeznaczono 11.400,00 zł na dotację celową na zakup namiotu 
pneumatycznego dla OSP Siedlec. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków  
o kwotę 147.238,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 2



Zwiększono o kwotę 848,00 zł zadanie "Eko-edukacyjny plac zabaw przyjazny 
owadom z przestrzenią dla małego ogrodnika przy ZSPiP Chobienice„ 

Zwiększono o kwotę 10.000,00 zł zadanie „Modernizacja budynków 
oświatowych". Dokonano zapisów w WPF. 

Utworzono zadanie pod nazwą "Wyposażenie placu zabaw przy Zespole Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Belęcinie" w wartości 57.000,00 zł. 

Zwiększono wartość zadania „Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane w Szkole Podstawowej w Belęcinie - wkład własny" o 80.000,00 zł. 
Dokonano zapisów w WPF. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o kwotę 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 53.537,00 zł.  
Kwotę 51.037,00 zł z przeznaczeono na pomoc obywatelom Ukrainy. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
zmniejszono plan wydatków o kwotę 952.447,85 zł. 

Przeznaczono 1.082.000,00 zł na objęcie udziałów w Zakładzie Eksploatacji 
Urządzeń Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
w Siedlcu. 

Zrezygnowano z realizacji zadania "Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Gminie Siedlec„. 

Dokonano zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grójec 
Wielki, Grójec Mały, Belęcin. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmniejszono 
wartość zadania inwestycyjnego sołectwa Grójec Wielki o 12.200,00 zł. 
Dokonano zmian w funduszu sołeckim sołectwa Godziszewo, Grójec Wielki, 
Grójec Mały, Belęcin. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna dokonano zmian w funduszu sołeckim 
sołectwa Kopanica po zastasowaniu właściwych procedur utworzono nowe 
zadanie. 

Zmiany dotyczące zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  
w 2025 roku wykonywanych przez poszczególne sołectwa, dokonano na 
podstawie wniosków złożonych przez sołectwa do Wójta Gminy Siedlec zgodnie z 
zachowaniem procedur. 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.072.570,00 zł tj. do kwoty 
8.730.936,59 zł. 

Zmiany w planie przychodów budżetu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 3



Zwiększa się plan przychodów budżetu na pokrycie deficytu budżetu z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 1.072.570,00 zł (§950). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/79/2025 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-488386877 
Numer seryjny 0C19DECDFD4468BB2E7900D398D2DD1C 
Osoba podpisująca Szymon Śliwiński\; Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 16:55:14 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810AEFA-22D9-4FA7-9B2D-9CC1A3FBA998. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	lit. a w § 1 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 w
	Zalacznik 2a inw
	Zalacznik 3 doch zlec
	Zalacznik 3w
	Zalacznik 4 przychody
	Zalacznik 5 dotacje
	Zalacznik 6 Ukraina d
	Zalacznik 6u wydatki
	Zalacznik 7 solecki
	Uzasadnienie


		2025-04-29T14:55:14+0200




